РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» марта 2024 г.                                                                         № 180
г. Балей

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 05 августа 2022 года №425 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная модернизация общего образования Балейского района

на 2023-2025 годы»
В целях исправления неточности, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 05 августа 2022 года №425 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная модернизация общего образования Балейского района на 2023-2025 годы», согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».

3. Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава муниципального района

«Балейский район»                                                                              Е.В. Ушаков
Исп.: Раздобреева Н.П.

Тел:8(30232)5-13-18

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального района

«Балейский район»

от «27» марта 2024 г. № 180
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 05 августа 2022 года №425 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная модернизация общего образования Балейского района на 2023-2025 годы»
1. Раздел 4 таблицы в разделе 5 Программы изложить в новой редакции:

	4.Обеспечение  муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа

	4.
	Обеспечение функционирования системы оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа.
	Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей»
	МБУ ДО «ДЮСШ», Комитет образования
	2023
	2025
	Количество детей, получивших сертификаты
	Ед.

	0
	755
	755

2. Раздел 4 таблицы раздела 7 Программы изложить в новой редакции:
	4.
	Повышение качества и эффективности предоставления услуг основного общего и дополнительного образования детей муниципального района «Балейский район»
	 Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей»
	Доля детей в возрасте от 5 до 18 лет, получивших социальные сертификаты
	%

	25%
	25%
	25%
	К1/К*100, где К1 –  количество детей,  получивших социальные сертификаты

К – общее количество детей в районе от 5 до 18 лет.

3. Раздел 4 таблицы раздела 8 Программы изложить в новой редакции:

	4. Обеспечение  муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа».

	4.1.
	 Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей»
	МБУ ДО «ДЮСШ», Комитет образования,
	В течение финансового года
	8565,7
	0
	4152,5
	4413,2

	Итого по  разделу
	8565,7
	0
	4152,5
	4413,2

____________________________________________________________________